横石塘镇2025年7-9月份农村宅基地和建房（规划许可）批后公告
    根据《广东省农业农村厅 广东省自然资源厅关于规范农村宅基地审批管理工作的通知》的规定，现将农村宅基地和建房（规划许可）审批结果公布如下：
	序号
	户主姓名
	土地坐落
	建房类型
	用地面积（㎡）
	建筑占地面积（㎡）
	层数
	总建筑面积（㎡）
	农村宅基地批准书文号
	乡村建设规划许可证文号

	1
	陈志亮
	横石塘镇龙华村红阳组
	原址翻建
	85.5
	85.5
	2.5
	247.95
	农宅字
4418811252025034号
	乡字第
横石塘[2025]037号

	2
	张监托
	横石塘镇维塘村大新屋组
	原址翻建
	88.56
	88.56
	3.5
	300.88
	农宅字
4418811252025035号
	乡字第
横石塘[2025]038号

	3
	林英珊
	横石塘镇仙桥村瓦屋垮组
	原址翻建
	120
	120
	2.5
	265.22
	农宅字
4418811252025036号
	乡字第
横石塘[2025]039号

	4
	肖国林
	横石塘镇龙华村老肖组
	原址翻建
	59.76
	59.76
	1
	59.76
	农宅字
4418811252025037号
	乡字第
横石塘[2025]040号

	5
	张传坚
	横石塘镇共耕村周一组
	原址翻建
	87.86
	87.86
	2.5
	228.35
	农宅字
4418811252025038号
	乡字第
横石塘[2025]041号

	6
	张英武
	横石塘镇共耕村周一组
	原址翻建
	87.86
	87.86
	2.5
	228.35
	农宅字
4418811252025039号
	乡字第
横石塘[2025]042号

	7
	张鉴享
	横石塘镇维塘村石桥组
	原址翻建
	110.94
	110.94
	1
	110.94
	农宅字
4418811252025040号
	乡字第
横石塘[2025]043号

	8
	谢绍佩
	横石塘镇新群村树下组
	原址翻建
	66
	66
	2.5
	186.26
	农宅字
4418811252025041号
	乡字第
横石塘[2025]044号

	9
	赖邦山
	横石塘镇共耕村牛屎湖组
	原址翻建
	130
	110
	3.5
	343.26
	农宅字
4418811252025042号
	乡字第
横石塘[2025]045号

	10
	李志河
	横石塘镇共耕村李二组
	原址翻建
	79.21
	79.21
	2.5
	228.35
	农宅字
4418811252025043号
	乡字第
横石塘[2025]046号

	11
	吴华结
	[bookmark: _GoBack]横石塘镇仙桥村新建组
	原址翻建
	92
	92
	2.5
	227.48
	农宅字
4418811252025044号
	乡字第
横石塘[2025]047号

 英德市横石塘镇人民政府
2025年12月11日